
Ass.RUP mpj   Pag. 1 a 3 

   

 
 

 

 

ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA 

Lorica di San Giovanni in Fiore (CS) – Via Nazionale 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE  
DELLE DETERMINAZIONI 

N° 503 del 17.11.2020 
 

OGGETTO: POR 2014-2020 FESR-FSE - PROGRAMMA DI AZIONE 2014-2020 Asse 6 - 
Tutela e valorizzazione del Patrimonio ambientale e Culturale: Azione 6.6.1. Sub_3 - “Ciclovia dei 
Parchi Area Nord - Strada Ramundo – Cagno”. CIG 8100114986 - CUP C12E18000060006 - 
Aggiudicazione definitiva ditta CO.GE.SCA. SRL 

L’anno duemilaventi, addì diciassette del mese di Novembre, presso la sede legale ed 
amministrativa dell’’Ente Parco Nazionale della Sila sita in Lorica di San Giovanni in Fiore, Via 
Nazionale 

IL DIRETTORE FF 

Vista la legge 6 dicembre 1991, n. 394 “Legge quadro sulle aree protette” e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

Visto il D.P.R. 14 novembre 2002 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 63 del 17 marzo 2003, 
recante l’istituzione del Parco Nazionale della Sila e dell’Ente Parco; 

Visto il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare 
DEC/MIN/231 del 07 agosto 2019, con cui veniva nominato Presidente dell’ente Parco Nazionale 
della Sila il Dott. Francesco Curcio con decorrenza dalla nomina del Consiglio Direttivo; 

Visto il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 26 del 
04.02.2020, trasmesso dalla Direzione Generale per il Patrimonio Naturalistico con nota prot. 2199 
del 05.02.2020 ed in atti d'ufficio al prot. n. 730 del 06.02.2020, con il quale sono stati nominati i 
componenti del Consiglio dell’Ente Parco Nazionale della Sila; 

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario Dott. Francesco Curcio n. 23 del 10/12/2019 
avente ad oggetto “Procedura di interpello per l'individuazione, tramite selezione per titoli, del direttore facente 
funzioni, con funzioni non prevalenti, tra i funzionari di più alto livello dell'ente parco nazionale della Sila. 
Nomina Direttore ff”, con la quale è stato conferito al dipendente in ruolo Ing. Domenico 
Cerminara l'incarico di Direttore facente funzioni, per il periodo dal 01/01/2020 al 30/06/2020 
compreso; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Direttivo dell'Ente n. 13 del 30.06.2020, Procedura di 
interpello per l'individuazione, tramite selezione per titoli, del Direttore facente funzioni, con funzioni non 
prevalenti, tra i funzionari di più alto livello dell'Ente Parco Nazionale della Sila. Proroga Direttore ff, 
con la quale è stato prorogato all’ing. Domenico Cerminara l'incarico di Direttore facente 
sino al 31.12.2020. 

Visto il Bilancio di previsione per l'anno 2020, adottato con Deliberazione del Commissario 
Straordinario n. 20 del 31.10.2019, approvato da parte del MATTM – Direzione Generale per la 
protezione della Natura e del Mare - Divisione II – giusta nota n. 2439 del 10/02/2020, acquisita al 
prot. n. 844 del 11/02/2020; 

Premesso che: 

1. con deliberazione di giunta Regionale n. 576 del 02.12.2016 è stato approvato il Programma 
d’Azione, a valere sul PO FESR 2014-2020 Asse 6 che prevede due obiettivi specifici destinati a 
tutelare e valorizzare il patrimonio ambientale e culturale all’interno della Regione Calabria: 6.5) 
“Contribuire ad arrestare la perdita di biodiversità terrestre e marina, anche legata al paesaggio rurale 



Ass.RUP mpj   Pag. 2 a 3 

   

 
 

mantenendo e ripristinando i servizi ecosistemici”; 6.6) “Miglioramento delle condizioni e degli standard di 
offerta e fruizione del patrimonio nelle aree di attrazione rurale”; 

2. il programma d’azione, per l’attuazione delle azioni 6.6.1 – sub azione 2 del POR FESR/FSE 
2014-2020 prevede, tra l’altro, la realizzazione del progetto “Sentieristica Calabria” per 
implementare e valorizzare la sentieristica calabrese e per migliorare la fruizione delle aree di 
pregio, per un importo di euro 6.282.401,22; 

3. il programma d’azione, per l’attuazione delle azioni 6.6.1 – sub azione 3 del POR FESR/FSE 
2014-2020 prevede tra l’altro, la realizzazione del progetto “Pista Ciclabile dei Parchi” per 
migliorare la fruizione delle aree di pregio per un importo di euro 9.379.000,00; 

4. gli Enti beneficiari hanno avviato un percorso di concertazione con la Regione Calabria – 
Dipartimento Ambiente territorio – settore “Parchi e aree Naturali Protette”, in virtù del quale 
all’Ente Parco della Sila è stato riconosciuto il finanziamento di euro 1.940.244,10 per la 
Sentieristica ed euro 3.018.006,72 per la Ciclovia;  

5. per i progetti indicati al punto 4) il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.lgs 
50/2016, è l’ing. Domenico Cerminara, Responsabile del Servizio Pianificazione, 
Programmazione, Tutela e Sviluppo dell’Ente Parco; 

Visto il Decreto del Dirigente di Settore registrato al n. 15274 del 27.12.2017 nel registro dei decreti 
dei dirigenti della Regione Calabria avente ad oggetto: POR FESR/FSE 2014-2020 – Piano di 
azione – Asse 6 - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e culturale; Azione 6.6.1 – 
Approvazione del progetto Pista Ciclabile dei Parchi; 

Vista la Convenzione tra la Regione Calabria – Dipartimento Ambiente e Territorio e l’Ente Parco 
Nazionale della Sila per la Realizzazione dell’opera denominata “Pista Ciclabile dei Parchi” ai sensi 
dell’art. 125, paragrafo 3, lettera c del Reg. (UE) 1303/2013, registrata alla Regione Calabria al 
Repertorio 2598 del 14.09.2018; 

Vista la Determinazione n. 583 del 28.12.2018 con cui si è impegnata la somma di euro 
3.018.006,72 sul Capitolo di nuova istituzione 11580 “Contributo Regione Calabria POR FESR/FSE 
2014-2020 – Piano di azione – Asse 6 - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e culturale - Azione 
6.6.1 "Pista Ciclabile dei Parchi"; 

Considerato che con Decreto dirigenziale n. 4322 del 04.04.2019, acquisito in atti all’Ente Parco al 
prot. 2848 del 15.04.2019, veniva approvata “la rimodulazione del cronoprogramma relativo alla convenzione 
rep. n. 2598 del 14.09.2018, come richiesto dall’Ente Parco Nazionale della Sila con nota acquisita agli atti il 
02.04.2019 prot. Siar 134130”; 

Vista la: 

 determinazione del Direttore ff dott. Giuseppe Luzzi, n. 251 del 27.06.2019, avente ad 
oggetto “POR FESR/FSE 2014-2020 – Piano di azione – Asse 6  - Tutela e valorizzazione del patrimonio 
ambientale e culturale; Azione 6.6.1 - Ciclovia dei Parchi – CUP C12E18000060006 - Approvazione 
Interventi generali della Ciclovia, della progettazione definitiva Area Nord e nomina 
Struttura tecnica interna all’Ente Parco”;  

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 489 del 12.11.2019 con la quale si disponeva 
di approvare il Verbale di Validazione siglato dai progettisti in contradditorio con il RUP in data 12.11.2019, in 
allegato sub 1, relativo al Progetto di manutenzione denominato “Progetto Definitivo  “Ciclovia dei Parchi – Area 
Nord”, redatto ai sensi dell'art. 1, comma 6, della legge n. 55 del 14.06.2019 ed i cui elaborati sono in atti all’Ente 
Parco; 

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 490 del 12.11.2019 avente ad oggetto “POR 
FESR/FSE 2014-2020 – Piano di azione – Asse 6  - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e 
culturale; Azione 6.6.1 - Ciclovia dei Parchi – Area Nord: Strada Cagno-Ramundo – CUP 
C12E18000060006 - CIG 8100114986- Determina a contrarre”; 

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 125 del 07.04.2020  avente ad oggetto 
PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO 
REGIONALE FONDO SOCIALE EUROPEO PROGRAMMA DI AZIONE 2014-2020 Asse 6 



Ass.RUP mpj   Pag. 3 a 3 

   

 
 

- Tutela e valorizzazione del Patrimonio ambientale e Culturale: Azione 6.6.1. Sub_3 - “Ciclovia dei 
Parchi Area Nord - Strada Ramundo – Cagno”. CIG 8100114986 - CUP C12E18000060006 - 
Aggiudicazione definitiva ditta CALCESTRUZZI VELTRI DI Veltri Carmine”; 

Vista la nota assunta in atti al prot. n. 9081 del 04/11/2020 con cui i legali della ditta ricorrente 
diffidavano e invitavano questa Amministrazione a procedere all’aggiudicazione definitiva del loro 
cliente, allegando tra la documentazione anche la citata sentenza del TAR; 

Preso atto: 
- della Sentenza del TAR Calabria - Catanzaro n. 01588/2020 del 23.09.2020 resa nel giudizio 

iscritto al n. 00613/2020, con cui il Tar ha accolto il ricorso ex adverso proposto dalla ditta 
CO.GE.SCA. SRL ed ha, conseguentemente, annullato gli atti impugnati ossia l’aggiudicazione 
definitiva determina n. 125 del 07/04/2020 in favore della ditta CALCESTRUZZI VELTRI DI 
Veltri Carmine, e gli atti presupposti; 

- che la citata determina n. 125 del 07/04/2020 è stata annullata dal TAR e che tutti gli atti gara si 
devono intendere riformulati in favore dell’aggiudicazione alla ditta CO.GE.SCA. SRL 

- di aver già verificato i requisiti di cui all’art. 80 del Dlgs 50/2016, della ditta CO.GE.SCA. 
SRL per come risulta dal fascicolo AVCPASS-ANAC, in atti all’Ente Parco; 

- di aver acquisito il DURC della ditta de quo (allegato 1) con esito regolare; 

Ritenuto pertanto, proporre l’aggiudicazione del contratto dei lavori in oggetto alla ditta 
CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788, che ha offerto il ribasso del 31,26%, corrispondente al 
prezzo di € 113 253,06 oltre IVA e oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

Vista l’istruttoria dell’ass. al Rup Geom. Mauro Procellini Iuele (allegato 2) 

Visto la legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 
2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)”; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per 
il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i.; 

DETERMINA 

1. Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. approvare, ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 50/2016, la proposta di aggiudicazione del 
contratto dei lavori de quo in favore della Ditta CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788, che ha offerto 
il ribasso del 31,26%, corrispondente al prezzo di € 113 253,06 oltre € 1.275,06 per oneri sicurezza, 
pari al costo complessivo di € 114 528,12 oltre IVA al 22%; 

3. dichiarare altresì l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi del D.Lgs 50/2016 dell’art. 32 
comma 7, in quanto la verifica dei requisiti dell’ O.E. è stata già effettuata dall’assistente dal RUP 
Geom. Mauro Iuele Procellini, tramite la piattaforma AVCpass dell’ANAC; 

4. aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D.lgs 50/2016, il contratto alla ditta Ditta 
Ditta CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788; 

5.  stipulare il contratto con le modalità di cui alla normativa vigente e secondo lo schema 
approvato con la determina a contrarre; 

6. imputare le somme scaturenti dalla procedura di gara al capitolo di bilancio 11580 giusto 
impegno assunto con determinazione del Direttore ff n. 583 del 28.12.2018. 

                                                            Il Direttore FF 
            Ing. Domenico Cerminara 

                                              



aRUP mpj/RUP dc 
   

 
 

 

ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA 

Lorica di San Giovanni in Fiore (CS) – Via Nazionale 

 

ISTRUTTORIA 

OGGETTO: POR 2014-2020 FESR-FSE - PROGRAMMA DI AZIONE 2014-2020 Asse 6 - 
Tutela e valorizzazione del Patrimonio ambientale e Culturale: Azione 6.6.1. Sub_3 - “Ciclovia dei 
Parchi Area Nord - Strada Ramundo – Cagno”. CIG 8100114986 - CUP C12E18000060006 - 
Aggiudicazione definitiva ditta CO.GE.SCA. SRL 

 

Premesso che: 

1. con deliberazione di giunta Regionale n. 576 del 02.12.2016 è stato approvato il Programma 
d’Azione, a valere sul PO FESR 2014-2020 Asse 6 che prevede due obiettivi specifici destinati a 
tutelare e valorizzare il patrimonio ambientale e culturale all’interno della Regione Calabria: 6.5) 
“Contribuire ad arrestare la perdita di biodiversità terrestre e marina, anche legata al paesaggio rurale 
mantenendo e ripristinando i servizi ecosistemici”; 6.6) “Miglioramento delle condizioni e degli standard di 
offerta e fruizione del patrimonio nelle aree di attrazione rurale”; 

2. il programma d’azione, per l’attuazione delle azioni 6.6.1 – sub azione 2 del POR FESR/FSE 
2014-2020 prevede, tra l’altro, la realizzazione del progetto “Sentieristica Calabria” per 
implementare e valorizzare la sentieristica calabrese e per migliorare la fruizione delle aree di 
pregio, per un importo di euro 6.282.401,22; 

3. il programma d’azione, per l’attuazione delle azioni 6.6.1 – sub azione 3 del POR FESR/FSE 
2014-2020 prevede tra l’altro, la realizzazione del progetto “Pista Ciclabile dei Parchi” per 
migliorare la fruizione delle aree di pregio per un importo di euro 9.379.000,00; 

4. gli Enti beneficiari hanno avviato un percorso di concertazione con la Regione Calabria – 
Dipartimento Ambiente territorio – settore “Parchi e aree Naturali Protette”, in virtù del quale 
all’Ente Parco della Sila è stato riconosciuto il finanziamento di euro 1.940.244,10 per la 
Sentieristica ed euro 3.018.006,72 per la Ciclovia;  

5. per i progetti indicati al punto 4) il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del D.lgs 
50/2016, è l’ing. Domenico Cerminara, Responsabile del Servizio Pianificazione, 
Programmazione, Tutela e Sviluppo dell’Ente Parco; 

Visto il Decreto del Dirigente di Settore registrato al n. 15274 del 27.12.2017 nel registro dei decreti 
dei dirigenti della Regione Calabria avente ad oggetto: POR FESR/FSE 2014-2020 – Piano di 
azione – Asse 6 - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e culturale; Azione 6.6.1 – 
Approvazione del progetto Pista Ciclabile dei Parchi; 

Vista la Convenzione tra la Regione Calabria – Dipartimento Ambiente e Territorio e l’Ente Parco 
Nazionale della Sila per la Realizzazione dell’opera denominata “Pista Ciclabile dei Parchi” ai sensi 
dell’art. 125, paragrafo 3, lettera c del Reg. (UE) 1303/2013, registrata alla Regione Calabria al 
Repertorio 2598 del 14.09.2018; 

Vista la Determinazione n. 583 del 28.12.2018 con cui si è impegnata la somma di euro 
3.018.006,72 sul Capitolo di nuova istituzione 11580 “Contributo Regione Calabria POR FESR/FSE 
2014-2020 – Piano di azione – Asse 6 - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e culturale - Azione 
6.6.1 "Pista Ciclabile dei Parchi"; 

Considerato che con Decreto dirigenziale n. 4322 del 04.04.2019, acquisito in atti all’Ente Parco al 
prot. 2848 del 15.04.2019, veniva approvata “la rimodulazione del cronoprogramma relativo alla convenzione 
rep. n. 2598 del 14.09.2018, come richiesto dall’Ente Parco Nazionale della Sila con nota acquisita agli atti il 
02.04.2019 prot. Siar 134130”; 



aRUP mpj/RUP dc 
   

 
 

Vista la: 

 determinazione del Direttore ff dott. Giuseppe Luzzi, n. 251 del 27.06.2019, avente ad 
oggetto “POR FESR/FSE 2014-2020 – Piano di azione – Asse 6  - Tutela e valorizzazione del patrimonio 
ambientale e culturale; Azione 6.6.1 - Ciclovia dei Parchi – CUP C12E18000060006 - Approvazione 
Interventi generali della Ciclovia, della progettazione definitiva Area Nord e nomina 
Struttura tecnica interna all’Ente Parco”;  

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 489 del 12.11.2019 con la quale si disponeva 
di approvare il Verbale di Validazione siglato dai progettisti in contradditorio con il RUP in data 12.11.2019, in 
allegato sub 1, relativo al Progetto di manutenzione denominato “Progetto Definitivo  “Ciclovia dei Parchi – Area 
Nord”, redatto ai sensi dell'art. 1, comma 6, della legge n. 55 del 14.06.2019 ed i cui elaborati sono in atti all’Ente 
Parco; 

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 490 del 12.11.2019 avente ad oggetto “POR 
FESR/FSE 2014-2020 – Piano di azione – Asse 6  - Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale e 
culturale; Azione 6.6.1 - Ciclovia dei Parchi – Area Nord: Strada Cagno-Ramundo – CUP 
C12E18000060006 - CIG 8100114986- Determina a contrarre”; 

 determinazione del Direttore ff protempore, n. 125 del 07.04.2020  avente ad oggetto 
PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020 FONDO EUROPEO DI SVILUPPO 
REGIONALE FONDO SOCIALE EUROPEO PROGRAMMA DI AZIONE 2014-2020 Asse 6 
- Tutela e valorizzazione del Patrimonio ambientale e Culturale: Azione 6.6.1. Sub_3 - “Ciclovia dei 
Parchi Area Nord - Strada Ramundo – Cagno”. CIG 8100114986 - CUP C12E18000060006 - 
Aggiudicazione definitiva ditta CALCESTRUZZI VELTRI DI Veltri Carmine”; 

Vista la nota assunta in atti al prot. n. 9081 del 04/11/2020 con cui i legali della ditta ricorrente 
diffidavano e invitavano questa Amministrazione a procedere all’aggiudicazione definitiva del loro 
cliente, allegando tra la documentazione anche la citata sentenza del TAR; 

Preso atto: 
- della Sentenza del TAR Calabria - Catanzaro n. 01588/2020 del 23.09.2020 resa nel giudizio 

iscritto al n. 00613/2020, con cui il Tar ha accolto il ricorso ex adverso proposto dalla ditta 
CO.GE.SCA. SRL ed ha, conseguentemente, annullato gli atti impugnati ossia l’aggiudicazione 
definitiva determina n. 125 del 07/04/2020 in favore della ditta CALCESTRUZZI VELTRI DI 
Veltri Carmine, e gli atti presupposti; 

- che la citata determina n. 125 del 07/04/2020 è stata annullata dal TAR e che tutti gli atti gara si 
devono intendere riformulati in favore dell’aggiudicazione alla ditta CO.GE.SCA. SRL 

- di aver già verificato i requisiti di cui all’art. 80 del Dlgs 50/2016, della ditta CO.GE.SCA. 
SRL per come risulta dal fascicolo AVCPASS-ANAC, in atti all’Ente Parco; 

- di aver acquisito il DURC della ditta de quo (allegato 1) con esito regolare; 

Ritenuto pertanto, proporre l’aggiudicazione del contratto dei lavori in oggetto alla ditta 
CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788, che ha offerto il ribasso del 31,26%, corrispondente al 
prezzo di € 113 253,06 oltre IVA e oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

Visto la legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 
2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)”; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per 
il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i.; 

Propone di: 

1. approvare, ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 50/2016, la proposta di aggiudicazione del 
contratto dei lavori de quo in favore della Ditta CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788, che ha offerto 
il ribasso del 31,26%, corrispondente al prezzo di € 113 253,06 oltre € 1.275,06 per oneri sicurezza, 
pari al costo complessivo di € 114 528,12 oltre IVA al 22%; 



aRUP mpj/RUP dc 
   

 
 

2. dichiarare altresì l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi del D.Lgs 50/2016 dell’art. 32 
comma 7, in quanto la verifica dei requisiti dell’ O.E. è stata già effettuata dall’assistente dal RUP 
Geom. Mauro Iuele Procellini, tramite la piattaforma AVCpass dell’ANAC; 

3. aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D.lgs 50/2016, il contratto alla ditta Ditta 
Ditta CO.GE.SCA. SRL, C.F. 03376650788; 

4.  stipulare il contratto con le modalità di cui alla normativa vigente e secondo lo schema 
approvato con la determina a contrarre; 

5. imputare le somme scaturenti dalla procedura di gara al capitolo di bilancio 11580 giusto 
impegno assunto con determinazione del Direttore ff n. 583 del 28.12.2018. 

 L’Assistente al RUP      il RUP 
     (Geom. Mauro Iuele Procellini)                        (Ing. Domenico Cerminara) 
 



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_22736575 Data richiesta 23/09/2020 Scadenza validità 21/01/2021

Denominazione/ragione sociale CO.GE.SCA. SRL

Codice fiscale 03376650788

Sede legale C DA MONTAGNOLA 30/D2 ACRI CS 87041

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul

Bilancio di riferimento. La spesa con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitolo 11580

del Bilancio di Previsione 2020

Lorica lì 17.11.2020                                                                Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 

                                                                                                                 Dott. Fabio Zicarelli

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio dell’Ente Parco 

Nazionale della Sila e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Lorica, lì 17.11.2020
L’INCARICATO

      (dott. Andrea Ziccarelli)

Copia cartacea della presente determinazione viene archiviata e messa a disposizione del Presidente e

del Collegio dei Revisori dei Conti presso la Sede dell’Ente.

Lorica, lì 17.11.2020
L’INCARICATO

      (dott. Andrea Ziccarelli)


	001_1  det aggiudicazione cogesca lotto 2
	Lorica di San Giovanni in Fiore (CS) – Via Nazionale
	IL DIRETTORE FF


	001_1 Istruttoria det aggiudicazione cogesca lotto 2
	Lorica di San Giovanni in Fiore (CS) – Via Nazionale
	ISTRUTTORIA


	Durc_INPS_22736575_

